С П И С О К
НА ЗАПИШАНИ ДОКТОРИ ПО ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА   ВО VI СЕМЕСТАР 

НА СТОМАТОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ВО  2020/2021
Претклиничка фиксна протетика

1 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме  и име

	1.
	7329
	Ајдари Басри

	2.
	7401
	Абази Јехона

	3.
	7293
	Адеми Семир

	4.
	7295
	Ајредини Бесар

	5.
	7338
	Ајроска Сара


2 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7436
	Алексовска Мартина

	2.
	7419
	Алији Хамдије

	3.
	7422
	Ангелова Ева

	4
	7365
	Анѓелова Ангела

	5
	7373
	Асани Енеса


3 група
	
	
	

	р.б.
	идекс
	Презиме и име

	1.
	7530
	Аталко Јасин

	2.
	7359
	Атанасова Андреа

	3.
	7364
	Богоева Тања

	4.
	7444
	Вапска Ангелина

	5.
	7393
	Гајину Омер


4 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	 Презиме име

	1.
	7531
	Георгиевска Бојана

	2.
	7421
	Георгиевски Мартин

	3.
	7428
	Голубова Весна

	4
	7445
	Даутоглу Адвије

	5
	7379
	Демири Елма


5 група
	
	
	

	р.б.
	Индек
	Презиме и Име  

	1.
	7383
	Димовска Сара

	2.
	7400
	Донев Кристијан

	3.
	7276
	Ѓозева Ивана

	4.
	7362
	Ѓоргиева Илијана

	5.
	7443
	Ѓорѓиевска Стефанија


6 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7411
	Ѓурчиновска Деа

	2.
	7394
	Емини Сара

	3.
	7277
	Ефтимова Васка

	4
	7377
	Зебеков Кристијан

	5
	7392
	Ибраими Ертан


7 група
	
	
	

	р.б.
	индекс
	Презиме и име

	1.
	7049
	Ислами Антигона

	2.
	7410
	Јанкова Борјана

	3.
	7368
	Јеринчева Анастазија

	4.
	7387
	Јованова Елена

	5.
	7405
	Јованоска Радмила


8 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Презиме и име

	1.
	7308
	Карчова Марија

	2.
	7385
	Костадиновска Ева

	3.
	7389
	Костовски Сашо

	4
	7402
	Личина Алмедина

	5
	7438
	Мемедовска Бахар


9 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс 
	Презиме и име

	1.
	7424
	Митревска Андријана

	2.
	7374
	Мифтари Адела

	3.
	7305
	Мишевски Филип

	4.
	7303
	Младеноска Теодора

	5.
	6964
	Наумоска Антониета


10 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7376
	Песочан Бејазид

	2.
	7390
	Петреска Стефани

	3.
	7427
	Петровски Владимир

	4
	7340
	Пешиќ Викторија

	5
	7408
	Попов Ѓорги


11 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7369
	Реџепи Арлинда

	2.
	7375
	Роглева Рената

	3.
	7138
	Рушити Фатмире

	4.
	7370
	Салаи Валмира

	5.
	7413
	Селими Сали


12 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7529
	Сефери Бесар

	2.
	7380
	Стамкова Виолета

	3.
	7441
	Стојанова Ана

	4.
	7367
	Стојанова Ангела

	5.
	7532
	Стојанова Маја


13 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7378
	Стојановска Марија

	2.
	7412
	Стојановски Андреј

	3.
	7347
	Стојчевиќ Бојан

	4.
	7361
	Страшевска Теодора

	5.
	7399
	Сулејмани Мендим


14 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7070
	Тахирлер Емрах

	2.
	7363
	Трајков Игор

	3.
	7397
	Трајковска Александра

	4.
	7420
	Тренчева Љубица

	5.
	7381
	Ќупева Мина


15 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7371
	Умер Дилек

	2.
	7315
	Филипова Миланка

	3.
	7407
	Хасан Тринга

	4.
	7241
	Хасани Диелза

	5.
	7317
	Хусеиноска Елида


16 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7324
	Хусмани Бардха

	2.
	7384
	Цаноски Ергин

	3.
	7388
	Чавдаровски Дејан

	4.
	7237
	Ивона Стефановска

	5.
	7335
	Емилија Куциноска


17 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7269
	Арзу Тринго

	2.
	7307
	Сумеја Авдиовска

	3.
	7033
	Марија Јовановска

	4.
	7134
	Сафет Бајрами

	5.
	7144
	Антигона Исуфи


18 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7143
	Шејма Шурбан

	2.
	7333
	Емре Пиргози

	3.
	7292
	Џасу Мемети

	4.
	7291
	Темилија Анѓелкоска

	5.
	7319
	Слободанка Трајкова


19 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7288
	Арта Мехмети

	2.
	7232
	Хадиса Сулејмани

	3.
	7182
	Зана Ќерими

	4.
	7219
	Џемалудин Камбери

	5.
	7085
	Анета Илиева



20 група
	
	
	

	р.б.
	Индекс
	Име и презиме

	1.
	7123
	Вахид Елезовиќ

	2.
	7162
	Гизем Енгин

	3.
	7156
	Кукули Берат

	4.
	
	

	5.
	
	


Слушаат повеќе пати

	
	Индекс
	Име и презиме

	1
	7189
	Ајети Исра

	2
	7134
	Бајрами Сафет

	3
	7123
	Елезовиќ Вахид

	4
	7085
	Илиева Анета

	5
	7264
	Исмаиловски Ипек

	6
	7102
	Куртиши Ердуан

	7
	7223
	Муртези Албина

	8
	7209
	Мухареми Деа

	9
	7246
	Настеска Марија

	10
	7055
	Османи Арбен

	11
	7185
	Рамадани  Мајлинда

	12
	7216
	Ставров  Димитар

	13
	7067
	Џебеџи Одул


